
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa dla sołectwa Szklanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40.) oraz Statutu Sołectwa Szklanów stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/8/07 Rady Gminy 
w Stopnicy z dnia 13 lutego 2007 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję na dzień 18 lutego 2023 r. na godzinę 16.00 w świetlicy wiejskiej w Suchowoli zebranie 
wiejskie dla wyboru sołtysa dla sołectwa Szklanów. 

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie, o którym mowa w ust. 1 w zebraniu nie będzie uczestniczyło co 
najmniej 1/3 stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania przy wyborze sołtysa, wybory 
przekłada się na inny termin, w tym samym dniu, po upływie 30 minut od pierwszego terminu zebrania bez 
względu na liczbę osób uczestniczących. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Sołectwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B790C7-563B-4EB6-BE40-84C2F32D2C69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


